LOTE: 641 Processo: 5008671-82.2022.8.21.0037/RS

VEICULO WOLKSSWAGEN - VW/UP TAKE MA 1.0 Um VEICULO WOLKSSWAGEN - VW/UP TAKE MA 1.0, Placa IWH2282, Cor Vermelha, Combustível total
Flex, Ano/Modelo 2014/2015, Renavam 01035963644. Avaliado em R$ 31.846,00 (trinta e um mil, oitocentos e quarenta e seis reais) conforme tabela Fipe
atualizada em 27/01/26. Obs.: Despesas de Guincho e diárias de armazenamento (se houver) serão suportadas pelo arrematante conforme estabelece o
Art.901 parágrafo 1º do CPC. AVALIAÇÃO: R$ 31.846,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 15.923,00 | TAXA ADMINISTRATIVA: